令和　　年　　月　　日
大野城市スポーツ少年団
本部長　井上　順吾　様
単位団名
委　員　名
スポーツ少年団追加登録申請書

標記の件について、大野城市スポーツ少年団登録料を添えて、以下のとおり
追加登録を申請します。
◆登録料　　名　　　　円　（内訳）◇指導者　　名×800円=　　　　円　◇団員　　名×600円=　　　　円
	区分
	氏　　名
	性別
	学年
	住　　　　所
	電話番号
	職業・学校名

	団員・指導者

	男・女

	団員・指導者

	男・女

	団員・指導者

	男・女

	団員・指導者

	男・女

	団員・指導者

	男・女

	領　収　証
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団　様
領 収 印
　　　　　　　　　　￥
　　　　　　　　　　　但し、新規登録料（　　名分）として
大野城市スポーツ少年団
本部長　井　上　順　吾

※領収印なきものは無効。